
高速バスしまんとライナー廃止のお知らせ 
 

平素は弊社高速バスのご利用誠にありがとうござい

ます。この度永年にわたりご愛顧いただいておりました

高速バスしまんとライナー「幡多～高知線」を令和 3 年

6 月 15 日をもって廃止させていただくこととなりまし

た。         

これまでのご利用に対しまして、厚く御礼申しあげま

すと共に、ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
【廃止する路線】 
 
高速バスしまんとライナー 幡多～高知間 

 
令和 3年 6月 15日をもって廃止 
 
（コロナウィルス感染防止等の為現在運休中） 
 

令和 3 年 6 月吉日 

 
【お問合せ】 ℡0880-34-6736 

高知西南交通株式会社 
 


